GOIANÉSIA DO PARÁ - 7 de Junho de 2021

RANCI

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO P ARÁ

a2C;9
Nie tori O F

o Dt

Rubrica

€ 3 1.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de GOIANÉSIA DO PARÁ, através da
(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° 2/2021-002-PMGP que teve como objetivo a seleção

ea melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA
CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PONTES DE MADEIRA LOCALIZADAS NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA DO PARÁ. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 2/2021-002-
PMGP e ADJUDICO à(s) proponente(s) B L DE M CALDAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, com o valor total
de R$ 1.627.771,99(Um Milhão, Seiscentos e Vinte e Sete Mil, Setecentos e Setenta e Um Reais e Noventa e Nove
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PREFEITO MUNICIPAL

RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA, S/N, COLEGIAL

	Page 1

		2021-09-29T16:21:48-0300
	FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA:28149319204